
сезона  2015/2016 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР

Казань

ПЕРЕХОДНЫЙ ТУРНИР

среди женских команд

Премьер-лиги и суперлиги

1-3.07.2016 г.



"Казаночка" (г.Казань)  - "Ракетка" (Санкт-Петербург)

"Казаночка" (г.Казань)  - "Ракетка" (Санкт-Петербург)

Женщины, Премьер-лига-Суперлига, переходный матч

Р а с п и с а н и е

1 июля

17.00

2 июля

13.00

стол 1

стол 1

Командный чемпионат ФНТР



3694

Дата

рождения

1 ЛЕБЕДЕВА Виктория 12.09.1992 МС 1365 Степанов Р.В.

2 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС 1101 Смирнов О.Ю., Шадрина О.Г.

3 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1228 Александров А.В. 

4 ХАЛИКОВА Альфия 30.07.1996 МС 1104 Александров А.В., Степанов Р.В.

Тренер-представитель: Смирнов О.Ю.

3059

Дата

рождения

1 ЩЕТИНКИНА Валерия 05.06.1996 МС 968 Щетинкина Е.Ю.

2 КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 18.10.1996 МС 1082 Щетинкина Е.Ю.

3 ИВАНОВА Елена 22.05.1989 МС 1009 Щетинкина Е.Ю.

Тренер-представитель: Щетинкина В.

Главный судья-судья МК (ВК) А.В.Александров(г. Казань)

Главный секретарь-судья МК (ВК) Г.П.Шульга (г. Казань)

Командный чемпионат ФНТР

ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА и СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. Переходный матч

г. Казань                                      1-3.07.2016 г.

Списки участников команд

Личный тренер

Личный тренерРейтинг

"Казаночка" (г.Казань)

РейтингРазряд

Разряд

"Ракетка" (Санкт-Петербург)

№ Фамилия Имя

№ Фамилия Имя



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 ИВАНОВА Елена 1009 "Ракетка" (Санкт-Петербург) 22.05.1989 МС Щетинкина Е.Ю.

2 КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 1082 "Ракетка" (Санкт-Петербург) 18.10.1996 МС Щетинкина Е.Ю.

3 ЛЕБЕДЕВА Виктория 1365 "Казаночка" (г.Казань) 12.09.1992 МС Степанов Р.В.

4 ОХОТНИКОВА Екатерина 1228 "Казаночка" (г.Казань) 30.03.1994 МС Александров А.В. 

5 ХАЛИКОВА Альфия 1104 "Казаночка" (г.Казань) 30.07.1996 МС Александров А.В., Степанов Р.В.

6 ШАДРИНА Дарья 1101 "Казаночка" (г.Казань) 06.05.1999 МС Смирнов О.Ю., Шадрина О.Г.

7 ЩЕТИНКИНА Валерия 968 "Ракетка" (Санкт-Петербург) 05.06.1996 МС Щетинкина Е.Ю.

Главный судья-судья МК (ВК) А.В.Александров(г. Казань)
Главный секретарь-судья МК (ВК) Г.П.Шульга (г. Казань)

г. Казань                                      1-3.07.2016 г.

ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА и СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. Переходный матч

Командный чемпионат ФНТР

Алфавитный список участников



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

А

Подписи судей

08 -8C ОХОТНИКОВА Екатерина Y КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 13 1

-8 -11 2
25 3

1                                                                      

(Диспетчер)

10 4 2

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Подписи тренеров команд

Елагин Ю.Н.

Шаронова З.Х.

Х

Ф.И.О. судей

Победитель: 15

B ШАДРИНА Дарья Z ИВАНОВА Елена

-8

A ЛЕБЕДЕВА Виктория X ЩЕТИНКИНА Валерия 3 073 -3 1

-4 6 3 1 1
ра ХАЛИКОВА Альфия ра

0
па- ЩЕТИНКИНА Валерия

10 5
па- ЛЕБЕДЕВА Виктория

КОТЕЛЬНИКОВА Ксения

1 0-9 12 5 3

0 1 010

31 0 1-9-8 -8

5*

ЛЕБЕДЕВА Виктория Y КОТЕЛЬНИКОВА КсенияA

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

6 10

5*

3

4*

ИВАНОВА Елена 8

ЩЕТИНКИНА ВалерияB ШАДРИНА Дарья X

C ОХОТНИКОВА Екатерина Z

8

4*

1009Z ИВАНОВА Елена

ХАЛИКОВА Альфия 1104

B

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П2

ШАДРИНА Дарья 1101

A ЛЕБЕДЕВА Виктория 1365

C ОХОТНИКОВА Екатерина 1228

968 V

1082

П П1 П

X ЩЕТИНКИНА Валерия

Y КОТЕЛЬНИКОВА Ксения

"Казаночка" (г.Казань)

Круг

1

"Ракетка" (Санкт-Петербург)

Стол СтадияДата Время Матч

1 июля 17:00

Ф.И.О. тренера Смирнов О.Ю.

КК Команда В

П1РЕЙТИНГ П2

Ж

Ф.И.О. тренера Щетинкина В.

"Ракетка" (Санкт-Петербург)

Ф.И.О. участников

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный чемпионат ФНТР

ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА и СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. Переходный матч

Команда А Ж

"Казаночка" (г.Казань) и

1 1 - 2

командакоманда

г. Казань                                      1-3.07.2016 г.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Елагин Ю.Н.

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Шаронова З.Х.

0
Победитель: 17 15 4 3

5 -5 10 3 2 1

-3 4 3 1

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

B КОТЕЛЬНИКОВА Ксения Z ШАДРИНА Дарья 9 -8

7

1 1 0
C ЩЕТИНКИНА Валерия Y ОХОТНИКОВА Екатерина 6

-9 13 6 9 3A ИВАНОВА Елена X ЛЕБЕДЕВА Виктория

1 0

ра КОТЕЛЬНИКОВА Ксения ра ХАЛИКОВА Альфия
1 3 0 1

па- ЩЕТИНКИНА Валерия па- ЛЕБЕДЕВА Виктория

-6 -11 9 -10

10 -8 -6

9 3 2 1 0
C ЩЕТИНКИНА Валерия Z ШАДРИНА Дарья 12 0 1-5 2 3

B КОТЕЛЬНИКОВА Ксения X ЛЕБЕДЕВА Виктория 9 -3 -9 5

-6 8 -3

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

A ИВАНОВА Елена Y ОХОТНИКОВА Екатерина 5 0 1-8 2 3

5*

4*

5*

4*

B КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 1082 V Y ОХОТНИКОВА Екатерина

X ЛЕБЕДЕВА Виктория 1365 V

Z ШАДРИНА Дарья 1101 V V

1228

A ИВАНОВА Елена 1009

C ЩЕТИНКИНА Валерия 968

Ф.И.О. тренера Щетинкина В. Ф.И.О. тренера Смирнов О.Ю.

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2

Ж К

"Ракетка" (Санкт-Петербург) "Казаночка" (г.Казань)

Команда А Ж К Команда В

"Казаночка" (г.Казань) и "Ракетка" (Санкт-Петербург)
команда команда

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный чемпионат ФНТР

ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА и СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. Переходный матч

2 июля 13:00 1 1 - 2 2

г. Казань                                      1-3.07.2016 г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч



4:2

3:4

Главный судья-судья МК (ВК) А.В.Александров(г. Казань)

Главный секретарь-судья МК (ВК) Г.П.Шульга (г. Казань)

"Ракетка" (Санкт-Петербург)

"Казаночка" (г.Казань)

Матч 1

Матч 2

Победитель

"Казаночка" (г.Казань)

Командный чемпионат ФНТР

ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА и СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. Переходный матч

г. Казань                                      1-3.07.2016 г.


